[image: ]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.12.2021  №  308-р

г.о. Лыткарино

Об утверждении плана проведения Администрацией городского округа Лыткарино плановых проверок в отношении заказчиков городского округа Лыткарино и иных субъектов проверки в 2022 году

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013г.         № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 01.10.2020г. №1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений»:
1.  Утвердить план проведения Администрацией городского округа Лыткарино плановых проверок в отношении заказчиков городского округа Лыткарино и иных субъектов проверки в 2022 году (прилагается).
2. Начальнику сектора муниципального контроля отдела экономики и перспективного развития Администрации городского округа Лыткарино Е.М. Дерябиной обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети Интернет.
  3.   Разместить      в      установленном      порядке      план проведения Администрацией городского округа Лыткарино плановых проверок в отношении заказчиков городского округа Лыткарино и иных субъектов проверки в 2022 году в Единой информационной системе в сфере закупок.
  4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Лыткарино Е.В. Бразгину.

К.А. Кравцов

Приложение
к распоряжению главы
 городского округа Лыткарино
                                                                                                                                  от « 20»  декабря 2021г.  № 308-р

План
проведения Администрацией городского округа Лыткарино плановых проверок в отношении заказчиков городского округа Лыткарино и иных субъектов проверки в 2022 году

	№
	Наименование субъекта контроля
	ИНН
	Адрес местонахождения
	Цель проведения проверки
	Основание      проведения проверки
	Месяц начала проведе ния проверки

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3
	5026008116
	140081, Московская область, город Лыткарино, улица Октябрьская, дом 27

Соблюдение субъектами контроля в сфере закупок законодатель-ства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок

Соблюдение субъектами контроля в сфере закупок законодатель-ства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок

ч. 3 ст. 99 Федерально-го закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

ч. 3 ст. 99 Федерально-го закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

	январь

	2
	Совет депутатов городского округа Лыткарино
	5026116552
	140080, Московская область, город Лыткарино, улица Первомайская, дом 7/7, 17

	февраль

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение "Спортивная школа Лыткарино"
	5026008941
	140081, Московская область, город Лыткарино, улица Советская, строение 9А

	февраль

	4
	Управление жилищно-коммунального хозяйства и развития городской инфраструктуры города Лыткарино Московской области
	5026117203
	140081, Московская область, город Лыткарино, улица Коммунистическая, дом 10

март

	5
	Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия №4
	5026008123
	140083, Московская область, город Лыткарино, 3А квартал, дом 11

	апрель

	6
	Муниципальное казенное учреждение «Ритуал-Сервис Лыткарино»
	5027238761
	140081, Московская область, город Лыткарино, улица Ухтомского, дом 29

	апрель

	7

	Комитет по управлению имуществом г. Лыткарино
	5026000710
	140080, Московская область, город Лыткарино, улица Первомайская, дом 7/7

май

июнь

	8
	Управление архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г.Лыткарино
	5026015096
	140080, Московская область, город Лыткарино, улица Первомайская, дом 7/7, квартира 26

	9
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа»
	5026007803
	140081, Московская область, город Лыткарино, улица Сафонова, 2а

	июнь

	10
	Муниципальное казенное учреждение «Комитет по делам культуры, молодежи, спорта и туризма города Лыткарино»
	5027232336
	140080, Московская область, город Лыткарино, улица Первомайская, дом 20/10

	сентябрь

	11
	Муниципальное казенное учреждение "Комитет по торгам города Лыткарино"
	5027231854
	140080, Московская область, город Лыткарино, улица Первомайская, дом 7/7

	сентябрь

	12
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Гимназия №1
	5026008099
	140080, Московская область, город Лыткарино, улица Первомайская, дом 1

	октябрь

	13
	Финансовое управление города Лыткарино
	 5026014039
	140083, Московская область, город Лыткарино, микрорайон 5 квартал 2, дом 13

	октябрь

	14
	Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Лыткарино»
	5027194955
	140080, Московская область, город Лыткарино, улица Первомайская, 7/7

ноябрь

	15
	Муниципальное казенное учреждение «Управление обеспечения деятельности Администрации города Лыткарино»
	5027232495
	140080, Московская область, город Лыткарино, улица Первомайская, 7/7

	ноябрь

	16
	Муниципальное учреждение дополнительного образования Дом детского творчества

	5026008081
	140081, Московская область, город Лыткарино, улица Ленина, дом 27А

	декабрь

[bookmark: _GoBack]

image1.png